
Harmonogram form wsparcia

 „Przedszkolni odkrywcy” – wsparcie edukacyjne przedszkolaków z Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Rzuchowie

ZESPOŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W RZUCHOWIE

grudzień 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.12.01 
09:30

2025.12.01 
10:30

Zajęcia logopedyczne gr. 1 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.01 

12:30
2025.12.01 

13:30
 Teatralny Poliglota gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.01 
13:00

2025.12.01 
14:00

 Ja i moja przyszłość- preorientacja 
zawodowa w przedszkolu gr. 2

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.01 

14:00
2025.12.01 

15:00
 Ja i moja przyszłość- preorientacja 
zawodowa w przedszkolu gr. 1

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.02 

09:00
2025.12.02 

10:00
 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.02 
09:30

2025.12.02 
10:30

Zajęcia logopedyczne gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.02 

10:00
2025.12.02 

11:00
 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne gr. 2 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.02 
13:00

2025.12.02 
14:00

Koduję i programuję - nowe umiejętności 
zyskuję!

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.03 

09:30
2025.12.03 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 3 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.03 
13:00

2025.12.03 
14:00

Muzykalne brzdące gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.03 

13:00
2025.12.03 

14:00
Mały konstruktor Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.03 
14:00

2025.12.03 
15:00

Muzykalne brzdące gr. 1 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie



2025.12.04 
12:30

2025.12.04 
13:30

 Teatralny Poliglota gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.04 

13:00
2025.12.04 

14:00
Kreatywnie na co dzień gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.04 
13:30

2025.12.04 
14:30

Koduję i programuję - nowe umiejętności 
zyskuję!

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.05 

09:30
2025.12.05 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 4 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.05 
12:30

2025.12.05 
13:30

Kreatywnie na co dzień gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.08 

08:30
2025.12.08 

09:30
Zajęcia rozwijające kompetencje 
emocjonalno - społeczne

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.08 

09:30
2025.12.08 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.08 
12:30

2025.12.08 
13:30

 Teatralny Poliglota gr. 1 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.09 

09:00
2025.12.09 

10:00
 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.09 
09:30

2025.12.09 
10:30

Zajęcia logopedyczne gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.09 

10:00
2025.12.09 

11:00
 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne gr. 2 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.09 
13:00

2025.12.09 
14:00

Kreatywnie na co dzień gr. 1 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.09 

13:00
2025.12.09 

14:00
Koduję i programuję - nowe umiejętności 
zyskuję!

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.10 

09:30
2025.12.10 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 3 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.10 
13:00

2025.12.10 
14:00

Muzykalne brzdące gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.10 

14:00
2025.12.10 

15:00
Muzykalne brzdące gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie



2025.12.11 
12:30

2025.12.11 
13:30

 Teatralny Poliglota gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.11 

12:30
2025.12.11 

13:30
Mały konstruktor Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.11 
13:30

2025.12.11 
14:30

Koduję i programuję - nowe umiejętności 
zyskuję!

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.12 

09:30
2025.12.12 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 4 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.12 
12:30

2025.12.12 
13:30

,,Zdrowy przedszkolak - szczęśliwy 
przedszkolak" gr. 1

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.12 

12:30
2025.12.12 

13:30
Kreatywnie na co dzień gr. 2 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.12 
13:30

2025.12.12 
14:30

,,Zdrowy przedszkolak - szczęśliwy 
przedszkolak" gr. 2

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.15 

08:30
2025.12.15 

09:30
Zajęcia rozwijające kompetencje 
emocjonalno - społeczne

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.15 

09:30
2025.12.15 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.15 
12:30

2025.12.15 
13:30

 Teatralny Poliglota gr. 1 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.16 

09:00
2025.12.16 

10:00
 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne gr. 1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.16 
09:30

2025.12.16 
10:30

Zajęcia logopedyczne gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.16 

10:00
2025.12.16 

11:00
 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne gr. 2 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.17 
09:30

2025.12.17 
10:30

Zajęcia logopedyczne gr. 3 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.17 

13:00
2025.12.17 

14:00
Muzykalne brzdące gr. 2 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.17 
13:00

2025.12.17 
14:00

Mały konstruktor Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie



2025.12.17 
14:00

2025.12.17 
15:00

Muzykalne brzdące gr. 1 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.18 

12:30
2025.12.18 

13:30
 Teatralny Poliglota gr. 2 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.18 
13:30

2025.12.18 
14:30

Koduję i programuję - nowe umiejętności 
zyskuję!

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie
2025.12.19 

09:30
2025.12.19 

10:30
Zajęcia logopedyczne gr. 4 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w 
Rzuchowie

2025.12.19 
12:30

2025.12.19 
13:30

Kreatywnie na co dzień gr. 2 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w 

Rzuchowie


